
Tijdelijke standplaatslocatie Elderveldplein 

  
Datum verkeersbesluit: 14 januari 2025 

Zaaknummer: 4437374 

  

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

Overwegende dat er conform artikel 5.2.3. van de Algemene Plaatselijke Verordening (APV) een 

standplaatsvergunning is verleend aan een ondernemer om met zijn BBQ-truck een standplaats in te 

nemen op het Elderveldplein. Dat deze activiteit overlast veroorzaakt voor diverse (direct) omwonenden. 

Waardoor een tijdelijke verplaatsing van de BBQ-truck naar een door het college vast te stellen tijdelijke 

nieuwe standplaatslocatie elders op het Elderveldplein op inhoudelijke gronden de meest gunstige 

oplossing lijkt om verdere overlast tegen te gaan. 

  

gelet op de Regels voor standplaatsen gemeente Arnhem 2021. 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen de “Tijdelijke standplaatslocatie Elderveldplein” 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Arnhem, 

De secretaris, De burgemeester, 

  

Nr. 26773 

GEMEENTEBLAD 22 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2025 nr. 26773 22 januari 2025 1 


